

همیاری مجدد انجمن برای زلزله زدگان



طرح سیب سرخ

برنامه آموزش بهداشت محیط که به نام طرح سیب سرخ می باشد، از آبان ماه در مدارس صدیق زهی شروع شده، که هدف از این برنامه آشنایی دانش آموزان با کاشت و رویش دانه ها و ایجاد فضای سبز در کلاس بوده است. دانش آموزان کلاس به صورت گروهی اقدام به کاشت دانه کردند که با مراقبت و آبیاری، دانه ها سبز شدند و فضای کلاس را طراوت بخشیدند. این طرح در همه مقاطع ابتدایی و زیر نظر آموزگار آن مقطع انجام گرفته است.



استفاده از بازیافت



زمانی که دسترسی به گلدان نبوده، دانش آموزان با خلاقیت خود از بازیافت مواد استفاده کردند.

به این ترتیب دانش آموزان به طور عملی آموزش می بینند که فضای سبز و گیاهان چگونه بر زندگی تأثیر می گذارند.



طرح با استقبال خوبی مواجه شد. با توجه به شرح وظایف ارائه شده و بهره گیری از وجود دانش آموزان و نیز با نظارت بر حسن اجرای برنامه های تعریف شده، امید آن می رود این طرح با موفقیت به انجام برسد



طرح ضد عفونی کردن دندان ها

ضد عفونی کردن دندان های دانش آموزان دبستان یاران جامع، توسط بهروز روستای صدیق زهی، آقای عبدالکریم ختار در مدارس روستا انجام گرفت.



ارسال مجدد لوازم التحریر

بنا به تقاضای مدیر مدرسه ای در نزدیک روستای صدیق زهی مبنی بر اینکه تعدادی از دانش آموز به علت فقر و نداشتن ملزومات تحصیلی مجبور به ترک تحصیل می شوند، بعد از بررسی انجمن تصمیم به تهیه بسته لوازم التحریر نمود. این مهم را مسئول کارگروه لوازم التحریر، مسعوده نصیبی انجام داد، که بیشتر اقلام مورد نیاز از بازار تهیه شد و مقداری را دوستان نیکوکار اهدا کردند. در نهایت ۷۰ بسته لوازم التحریر برای دانش آموزان مدرسه سلمان فارسی، نزدیک روستای صدیق زهی به دستشان رسید.

یلدا مبارک

ایرانیان باستان با این باور که فردای شب یلدا با دمیدن خورشید، روزها بلندتر می شوند و تابش نور ایزدی افزونی می یابد، آخر پاییز و اول زمستان را شب زایش مهر یا زایش خورشید می خواندند و برای آن جشن بزرگی برپا می کردند.



تداوم همیاری انجمن به زلزله زدگان

پس از ارسال ۲۰ تخته چادر به مناطق زلزله زده؛ به دلیل برودت هوا و سرمای طاقت فرسای منطقه، هیات مدیره انجمن یاران جامع مصوب نمود پوشاک گرم برای کودکان دبستانی تهیه و ارسال کند. به همین منظور با ۱۵ میلیون تومانی که تصویب شده بود، ۳۳۰ عدد کاپشن برای کودکان دبستانی خریداری و به منطقه ارسال شدند.



کمپین کفش زمستانی

به منظور تداوم یاری رسانی انجمن به زلزله زدگان کرمانشاه و با توجه به شروع فصل سرما، انجمن بعد از ارسال چادر، کاپشن برای کودکان و ارسال بسته های اهدایی همیاران عزیز، طی بازدیدهای میدانی از مناطق زلزله زده و بررسی نیازهای فوری، تصمیم گرفت؛ برای کودکان کفش زمستانی تهیه کند. به همین منظور، کمپین #گرمی پای تو با من در فضای مجازی راه اندازی شد.

در شروع کمپین، قرار بود که ۵۰۰ جفت کفش تهیه شود، ولی به دلیل استقبال بی نظیر همراهان، که در کمتر از ۴۸ ساعت هزینه بیش از ۶۰۰ جفت کفش زمستانی تامین شد، کمپین ادامه پیدا کرد تا کودکان بیشتری تحت پوشش قرار گیرند.



وقتی زمین هموطنانمان لرزید
دست های صمیمی و مهربان شما زخم
های دلشان را مرهم شد
و بزرگواری و همتان امیدشان را چراغ...